

Manufacturer's
Product Code
3337B

Nutrition Facts

Serving Size: (60 g)
Serving Per Container:

| | | |
|---------------------------|--------------------|-----------------------|
| Calories | 300 | |
| Calories from Fat | | |
| | Per Serving | % Daily Value* |
| Total Fat | 18g | 28% |
| Saturated Fat | 5g | 25% |
| <i>Trans Fat</i> | 2g | |
| Cholesterol | 45mg | 15% |
| Sodium | 370mg | 15% |
| Total Carbohydrate | 32g | 11% |
| Dietary Fiber | 0g | 0% |
| Sugars | 0g | |
| Protein | 5g | |

| | | | |
|------------------|----|------------------|----|
| Vitamin A | 2% | Vitamin C | 0% |
| Calcium | 2% | Iron | 4% |

Storage/ Handling:

Keep Frozen (0° F or below) Shelf life up to one year when stored properly.

Preparation Instruction:

Microwave - cut off crimped end seal at one end to vent, place wrapped churro on plate with red tab facing up, heat on high 45-55 seconds, unwrap churro and let stand for 90 seconds to become crisp.
Oven - Preheat oven to 400 F. Remove churro from wrapping and discard wrap. Place churro on baking sheet incenter of oven. Heat for 2-4 minutes or until hot and crispy.

Ingredients:

Wheat Starch, vegetable oil (Contains one or more of the following: canola oil, cottonseed oil, plam oil, soybean oil), yellow corn flour, water, sodium caseinate, eggs, egg white, egg yolk, cinnamon, salt, leavening (sodium acid pyrophosphate, baking soda) guar gum, propylene glycol mono-and diesters of fatty acids, sugar, mono and diglycerides, soy lecithin, BHT (preservative), artificial flavor.

Allergen Information:

Kosher Type:

- PAREVE

Child Nutrition Statement:

Product Specifications:

| UPC | SCC/GTIN | Case | Pack |
|--------------|----------------|------|------|
| 073321033378 | 10073321033375 | 6 | 12 |

| Case Dimensions | | | | | |
|-----------------|------------|-------------|-----------|------------------|--------------------|
| Case Length | Case Width | Case Height | Case Cube | Net Weight (Lbs) | Gross Weight (Lbs) |
| 16.4375 | 12 | 8.125 | 0.9275 | 11.52275 | 13 |

| Pallet Dimensions | | |
|-------------------|-------------|--------------|
| Pallet Tier | Pallet High | Pallet Count |
| 9 | 10 | 90 |

01/17/2012



J&J Snack Foods Corp.
6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109
(800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com